UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS

VIA SEDEX nº 05/2017

O Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2018 do Programa de Pós-Graduação

em Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, torna público para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO das

inscrições para a seleção de alunos para ingresso no Curso de Mestrado em Direito Agrário, para

ingresso no primeiro semestre letivo de 2018 conforme relação abaixo:

N NOME SITUAÇÃO EXAME DE LÍNGUAS

83 JULIANA JÉSSICA

FERNANDES DE JESUS DA

ROCHA

DEFERIDO INGLÊS

84 MAURÍCIO S. MOLINA DEFERIDO ESPANHOL

85 RÁDYAN DE PAULA

GONZAGA E CASTRO

DEFERIDO DISPENSA

86 ROSANA RABELLO

PADOVANI MESSIAS

INDEFERIDO

(DESCUMPRIMENTO

DO ITEM XV DO 1.3

DO EDITAL)

INGLÊS

87 FLAVIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO ESPANHOL

88 GABRIELE BRAGHETO DE

SOUSA NOGUEIRA

DEFERIDO INGLÊS

89 DIOGO BARBOSA DA SILVA DEFERIDO DISPENSA

90 LARA SOBRAL ARAGÃO DEFERIDO ESPANHOL

91 JOSTLER PEIXOTO

MARINHO

DEFERIDO ESPANHOL

92 ANA CAROLINA ALMEIDA

BORGES

DEFERIDO ESPANHOL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

93 LENIR CORREIA COELHO DEFERIDO ESPANHOL

94 ANTONIO ALEX PINHEIRO DEFERIDO DISPENSA

95 LILIANE PEREIRA DE

AMORIM

DEFERIDO ESPANHOL

96 ROBERTO PEREIRA MAIA DEFERIDO INGLÊS

 MATHEUS CORREIA PONTES INDEFERIDO

(DESCUMPRIMENTO

DO PARÁGRAFO

ÚNICO DO 1.1 DO

EDITAL)

Retifica-se a inscrição nº 80 que por erro formal foi homologada com nome do pai.

Inscrição Onde se lê Leia-se

 80                              ENEUSES SAMPAIO ARAÚJO              ELBER SAMPAIO ARAUJO

Goiânia, 23 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Eduardo Gonçalves Rocha

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2017

 (Original Assinado)